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Katrin toaletny papier v kotuci, 525 utrzkov,
2-vrstvovy

Kvalitné konvencné kotuce toaletného papiera

« 2-vrstvy, super biely, 525 Utrzkov

« Jemny a absorpcny papier pre maximalne pohodlie

Vhodny do vsetkych verejnych priestorov

VSetky toaletné papiere Katrin su vyrobené z vysokokvalitnych vidkien
a podla testov rozpustnosti sa spolahlivo rozkladaju do 90 sekund
Certifikované podla ekologickej znacky EU Flower

Toilet Paper 525
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Krajina povodu: Polsko

Produkty Spotrebitelské balenie
Farba Biely Dizka kotucika 60,375 m Dizka/Hibka 120 mm
Dizka utrzku 115 mm Priemer kotucika 125 mm Sirka 235 mm
Sirka utrzku 92 mm Priemer dutinky 44 mm Vyska 184 mm

Rolky/ .
Pocet vrstiev 2 spotrebitelské 4 Eelkova , 0,692 kg

: motnost

balenie

Pogettirzkoy 525 Giarovy kod LA
64143011093588
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Obchodna jednotka

Dizka/Hibka

Sirka

Vyika

Paleta
Dizka/Hibka
Sirka

Vy&ka

13710/2513:41

740 mm

250 mm

184 mm

1200 mm

800 mm

2174 mm

Spotrebitelské
balenie/predajné 6
balenie
Kotucov/predajné
i 24
balenie
Celkova
hmotnost 257545 kg
Obchodné 55

jednotky/paleta
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Celkova

hmotnost 422kg
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Tento letak sa poskytuje len na informacné ucely a nenesieme
Ziadnu zodpovednost za potenciélne chyby alebo nepresnosti.
Metséa Tissue si vyhradzuje pravo zmenit svoje produkty,
informacie o produkte a sortiment bez akéhokolvek upozornenia.
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